

Napisz list do kosmitów i opowiedz o tym, jak żyje się na Ziemi.

imię i nazwisko Adam Zoolroga weyr. klasa V/c

Bydgoszcz 24.04.15

Drogi Albedzie Kosmito

Ziemia jest podzielona na siedem kontynentów, krajów i dwóch stolic i znajduje się na drodze mlecznej.

Nie będę opowiadał Ci o rzeczach stworzonych przez człowieka, opowiem Ci o samym człowieku.

Po pierwsze. My, w swoim mniemaniu, rządząmy Ziemią. Budujemy nowe miasta, państwa i z wolna ją wymierzamy.

W twojej kulturze jest coś takiego jak czczenie Naszej planety i uznanie jej za swój dom, który przekazujecie naszym poddaniom. U nas jest inaczej odrotnie.

Po drugie. Rzecz charakteryzującą uczeniaka są bardzo o. gwałtowne i niepodważalne emocje.

W tym miejscu muszę przedstawić Ci moje przemyślenia. i.  
Ty Albedzie, nie odzwierciedlasz emocji, ludzie natomiast odczuwają je bardzo mocno. Nie wiem, co jest lepsze. i.

Człowiek - artysta, dzięki swoim ~~emociom~~ uczuciom, aż nestchmie na widok gwałtownego, pięknego morza, rozmaconego ratotymi miłmi wodoodpornego stonica. Nestchmie, wyjmie fantazy i namaluje obraz marnymistycznym. Za to ludzie ludzi natomiast zły człowiek, podmiotowy gniewem, karykatury innych i nuregolze im łob.

Napisz list do kosmitów i opowiedz o tym, jak żyje się na Ziemi.

Twój gatunek jest po prostu dojadłym. Co twój  
złotaniem jest lepsze?

Po trzecie, muszę wspomnieć o czymś, co ma  
naszej planecie uznane byliby za śmiecie - o muzyce

Muzyka to kombinacja wielu czynników, ale  
przede wszystkim emocji i twórczości, które u nas jest  
niezmiernie i niezbędne.

To wspomnieć także słuchaniu muzyki i czyjeś  
jak trąbę nogi same ciągną ci do tancerki, trącają  
struny gitary i masz nadzieję, że poczyłoby do ciebie  
pomysł na nową melodię

Po czwarte i ostatnie - ulubione miejsce. Także  
miał chociaż ciemno jak wspomnieć się miejsca, i  
gdzie możesz widać, zrelaksować się czy odprężyć  
opiszę ci swoje

Piaszek jest biały. W oddali widać nadbrzeże, pomarańczowe  
słone, otulane ramionami błękitnego morza  
Obok mnie stoi drewniany domek

Wraczę mój list dla Ciebie, niech Cię go jeszcze  
przeczytać: ☺

Urządzenie nie jest idealny: brzydki, brzydki i obraża  
smoły i zielone. Ale każdy, dzięki swoim ~~emocjom~~ uczuciom,  
potrafi wyłapać z gęstwi zielone ciemności i  
stronę coś niezwykłego Dlatego możesz śmiało nas  
odkryć.

Pozdrawiam

Adam Radocha